OFÍCIO S.G. Nº 179/2024

Serrana, 11 de dezembro de 2024.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Serrana:

   Solicitamos, nos moldes do inciso I, do artigo 39, da Lei Orgânica do

Município, a convocação de sessão extraordinária para apreciação dos seguintes Projetos:

- Projeto de Lei nº 34/2024, que dispõe sobre a qualificação de entidades sem

fins lucrativos como Organizações Sociais no âmbito do Município de Serrana, e dá outras

providências;

- Projeto de Lei nº 35/2024, que dispõe sobre a permissão para utilização de

imóveis públicos do Município de Serrana.

  Contando com a especial atenção de Vossa Excelência e dos demais Edis,

antecipadamente agradecemos.

  Atenciosamente,

  LEONARDO CARESSATO CAPITELI

         PREFEITO MUNICIPAL

Excelentíssimo Senhor

Paulo Roberto Cassiolato Filho

Presidente da Câmara Municipal de

Serrana – SP

		2024-12-11T09:11:33-0300
	LEONARDO CARESSATO CAPITELI:30495907855